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DE Saksamaa M Jamaica PY Paraguay YE Jeemen
DJ Djibouti JO Jordaania QA  Katar ZA Louna-Aafrika Vabariik
DK  Taani JP Jaapan QZ Uhenduse Sordiamet ZM  Sambia
DM  Dominica KE Kenya (Euroopa Liit) (EUSA) ZW  Zimbabwe
DO  Dominikaani Vabariik KG  Korgozstan RO Rumeenia
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I OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 16ike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51) A61B 5/053 (2015.01) (11) 201500014 A
GOIR 27/28 (2015.01)
(22) 20.04.2015
(21) P201500014
(71) Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Eliko Tehnoloogia Arenduskeskus OU
Miealuse 2/1, 12618 Tallinn, EE
(72) Olev Mirtens
Stigislase 20/1, 11913 Tallinn, EE
Raul Land
Akadeemia tee 7A-17, 12611 Tallinn, EE
Mart Min
Ladva 26, 76506 Saue, EE
Paul Annus
Harju 5-12, 10146 Tallinn, EE
Marko Reidla
Vahessaare kiila, Konguta vald,
61215 Tartu maakond, EE
(74) Tallinna Tehnikaiilikool
(54) Impedantsi binaarse ergutusega analiilisi meetod ja
seade




lTosa FG4A EE PATENDILEHT 11/2016, 15.11.2016

FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05782 kuni 05783

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 1oike 8 alusel.
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I osa FG4A

EE 05782 B1

A

an EE 05782 B1

62)) Int.CL
C10G 1/00 (2013.01)
CI10G 5/00(2013.01)
CIOL 1/02 (2013.01)
12 PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number:  P201300024 (73) Patendiomanikud:
(85) Rahvusvahelise patendi- Total Raffinage Marketing
taotluse siseriiklikku 24 cours Michelet, 92800 Puteaux, FR
menetlusse esitamise
kuupiev: 22.07.2013 Axens
89 Boulevard Franklin Roosevelt,
(86) Rahvusvahelise patendi- 92500 Rueil Malmaison, FR
taotluse number: PCT/FR2011/053021

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupéev: 16.12.2011

(30) Prioriteediandmed: 24.12.2010
FR 1061246

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 16.12.2011
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupidev: 15.10.2013
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 15.11.2016

Héléne Leroy

8, avenue Pau

Cécile Plain

Riho Pikkor
Patendibiiroo

(72) Leiutise autorid:

Christophe Halais
16, allée des Acacias, 64140 Lons, FR

164, route de Bacqueville,
76430 Saint Vigor D'ymonville, FR

Frédéric Morel

1 Doumer, 78400 Chatou, FR

14, rue de la République,
78100 Saint Germaine en Laye, FR

(74) Patendivolinik:

Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Meetod ja seade pdlevkividli sisaldava siisivesiniktoorme to6tlemiseks, mis h6lmab
vesinikkonversiooni keevkihis, fraktsioneerimist atmosfiiirdestillatsioonil ja hiidrogeenivat

krakkimist

(57) Leiutis kasitleb meetodit ja seadet pdlevkividli sisaldava toorme tddtlemiseks. Meetod hdlmab vesinikkonversiooni etappi keevkihis,
fraktsioneerimist atmosfasrdestillatsioonil gaasifraktsiooniks, naftafraktsiooniks, diislifraktsiooniks ja diislifraktsioonist raskemaks
fraktsiooniks, kusjuures naftafraktsiooni ja diislifraktsiooni toddeldakse vesinikuga, diislist raskema fraktsiooniga viiakse labi hudrogeeniv
krakkimine, hisdrogeeniva krakkimise saadused suunatakse vesinikuga toStlemise etappi. Mectod ja seade on m3eldud kuituse maksimaalse

saagise saamiseks.

(57) Process and device for converting hydrocarbon feedstock comprising a shale oil. The method comprises a step of hydroconverting in
an ebullating bed, a fractionation into light, naphtha, gas-oil and heavier than gas-oil fractions, the naphtha and gas-oil fractions being
hydrotreated, the fraction heavier than gas-oil being hydrocracked, the products of the hydrocracking being sent back to the hydrotreatment
step. The method and device aim to maximize the yield of fuel bases.

EE 05782 B1
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EE 05783 B1

EESTI VABARIIK

PATENDIAMET

(19)

(12 PATENDIKIRJELDUS

L

an EE 05783 B1

51) Int.CL
CI10G 1/00 (2013.01)
CI10G 21/14 (2013.01)
CI0G 67/04 (2013.01)
CIOL 1/02 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201300025 (73) Patendiomanikud:

(85) Rahvusvahelise patendi- Total Raffinage Marketing
taotluse siseriiklikku 24 cours Michelet, 92800 Puteaux, FR
menetlusse esitamise
kuupéev: 22.07.2013 Axens

89 Boulevard Franklin Roosevelt,

(86) Rahvusvahelise patendi- 92500 Rueil Malmaison, FR
taotluse number: PCT/FR2011/053022 :

(72) Leiutise autorid:

(86) Rahvusvahelise patendi-

taotluse esitamise kuupdev 16.12.2011 Christophe Halais

16, allée des Acacias, 64140 Lons, FR

(30) Prioriteediandmed: 24.12.2010 Hélene Leroy
FR 1061245 164, route de Bacqueville,
76430 Saint Vigor D'ymonville, FR
(24) Patendi kehtivuse .
alguse kuupiev: 16.12.2011 Frédéric Morel
8, avenue Paul Doumer, 78400 Chatou, FR
(43) Patenditaotluse . .
avaldamise kuupdev: 15.10.2013 Cécile Plain
14, rue de la République,
(45) Patendikirjelduse 78100 Saint Germaine en Laye, FR
avaldamise kuupéev: 15.11.2016 L.
(74) Patendivolinik:
Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Meetod ja seade pélevkividli sisaldava siisivesiniktoorme to6tlemiseks, mis hdlmab
dekontamineerimist, vesinikkonversiooni keevkihis ja fraktsioneerimist atmosfiiirdestillatsioonil

(57) Leiutis kasitleb meetodit ja seadet pdlevkividli sisaldava
toorme todtlemiseks. Meetod hdlmab dekontamineerimise etappi,
vesinikkonversiooni etappi keevkihis, atmosfisrdestillatsioonil
fraktsioneerimise etappi gaasifraktsiooni, naftafraktsiooni, diisli-
fraktsiooni ja diislifraktsioonist raskema fraktsiooni saamiseks,
nafta- ja diislifraktsiooni vesinikuga todtlemist ning diislifrakt-
sioonist raskema fraktsiooni tagasisuunamist dekontamineerimise
etappi. Meetod ja seade on mdeldud kituste maksimaalse saagise
saamiseks.

(57) Method and device for converting hydrocarbon feedstock
comprising a shale oil. The method comprises a decontaminating
step, a hydroconversion in an ebullating bed, a fractionation to give
light, naphtha, gas-oil and heavier than gas-oil fractions, the
naphtha and gas-oil fractions being hydrotreated, the fraction
heavier than gas-oil being sent back to the decontaminating step.
The method and device aim to maximize the yield of fuel bases.

EE 05783 B1
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I osa
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Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Eesti

Registreeringu

Euroopa patendikirjelduse

Rahvusvahelise patendi-

Muudatuse lithiiseloomustus

A61P 23/02

Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2011, 3 E005309 EE-EP 1869025 B3 CO07D 409/12 Muudetud patendikirjeldust
2013, 5 E008302 EE-EP 2195450 B2 | C12Q 1/68 Muudetud patendikirjeldust
2014, 2 E008974 EE-EP 2181330 B2 [C12Q 1/04 Muudetud patendikirjeldust
C12Q 1/14
Ci2M 1/16
Ci12M 1/20
C12Q 1/08
2016, 4 E011634 EE-EP 2412714 B1 CO07D 471/16 Lisatud joonised
A61K 31/519
A61P 21/02
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TZ4AA. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO

lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2011, 5 E005680 C07D 237/32 Kudos Pharmaceuticals Kudos Pharmaceuticals
C07D 417/12 Limited Limited
C07D 401/12 2 Kingdom Street, 1 Francis Crick Avenue, TE4A
C07D 409/12 London W2 6BD, GB Cambridge Biomedical
CO07D 403/12 Campus,
C07D 413/12 Cambridge CB2 0AA, GB
C07D 407/12
A61K 31/502
A61P 31/20
2012, 1 E006114 C07D 237/32 Kudos Pharmaceuticals Kudos Pharmaceuticals
A61K 31/502 Limited Limited
A61P 35/00 2 Kingdom Street, 1 Francis Crick Avenue, TE4A
London W2 6BD, GB Cambridge Biomedical
Campus,
Cambridge CB2 0AA, GB
2013, 6 E008556 | CI2N 15/117 Cytos Biotechnology AG Kuros Biosciences AG TC4A
CO7H 21/00 Wagistrasse 25, Wagistrasse 25,
CI2N 7/04 8952 Ziirich-Schlieren, CH | 8952 Schlieren, CH
CI2N 15/11
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2010, 2 E003936 | A61K 31/4184 | Array Biopharma, Inc. Array Biopharma, Inc. PC4A
C07D 235/04 3200 Walnut Street, 3200 Walnut Street,
CO07D 235/06 Boulder, CO 80301, US Boulder, CO 80301, US
A61P 35/00 AstraZeneca AB,
Vistra Mélarehamnen 9,
151 85 Sodertilje, SE
2010, 5 E004606 [ GOIN 33/00 Helicon Therapeutics, Inc. Dart NeuroScience (Cayman) PC4A
GOIN 33/53 Ltd.
CI12N 15/85 One Bioscience Park Drive, 10 Market Street, #774,
CI2N 15/86 Farmingdale, NY 11735, US Camana Bay, Grand Cayman,
Cayman Islands, KY'1 9006,
KY
2012, 3 E006386 | AOIN 43/90 Pharmacyclics, Inc. Pharmacyclics LLC PC4A
A61K 31/519 995 East Arques Avenue, 995 East Arques Avenue,
C07D 487/04 Sunnyvale, CA 94086, US Sunnyvale, CA 94085, US
A61P 35/00
2013,2 E007518 | A61K 31/4184 | Array Biopharma, Inc. Array Biopharma, Inc. PC4A
C07D 235/04 3200 Walnut Street, 3200 Walnut Street,
CO07D 235/06 Boulder, CO 80301, US Boulder, CO 80301, US
A61P 35/00 AstraZeneca AB,
Vistra Mélarehamnen 9,
151 85 Sodertilje, SE
2015,12 | E011092 | A61K 31/4184 | Array Biopharma, Inc. Array Biopharma, Inc. PC4A

C07D 235/04
C07D 235/06
AG61P 35/00

3200 Walnut Street,
Boulder, CO 80301, US

3200 Walnut Street,
Boulder, CO 80301, US
AstraZeneca AB,
Vistra Mélarehamnen 9,
151 85 Sodertilje, SE
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupdev (WIPO ST. 17)
number

2005, 6 E000165 C07D 471/04 30.04.2016 MM4A
A61K 31/437
A61P 35/00
A61P 9/00
A61P 29/00
C07D 209/00
C07D 471/04
C07D 221/00

2006, 4 E000429 C04B 7/32 30.04.2016 MM4A

2007, 1 E000812 Cl1D 3/20 30.04.2016 MM4A
A61Q 19/10
A6IK 8/37
A61K 8/39
A6IK 8/81
A6IK 8/92
A61K 8/97

2007, 5 E001432 H04Q 7/38 30.04.2016 MM4A
H04B 7/005
HO4L 12/56

2008, 5 E002270 A61K 39/39 30.04.2016 MM4A
A61P 31/00

2008, 5 E002338 CO08G 63/185 13.09.2016 MF4A
C08G 63/183
B65D 1/02

2009, 1 E002788 E21B 43/24 30.04.2016 MM4A
E21B 36/04
HO5B 6/10

2009, 2 E002877 AG61L 27/38 30.04.2016 MM4A
A61L 27/40

2009, 6 E003652 C07D 403/14 30.04.2016 MM4A

2009, 6 E003669 C07J 1/00 30.04.2016 MMA4A
C07D 413/12
C07D 273/00

2010, 4 E004367 C07D 261/20 30.04.2016 MM4A
A61K 31/423
A61K 31/496

2011,2 E005069 CO2F 1/20 30.04.2016 MM4A
B01D 19/00
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Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,2

E005075

CO7C 229/52
CO7D 207/06
CO7D 211/14
A61K 31/235
A61P 17/00
A61Q 19/08
A61Q 5/00
A6IK 8/41
A61K 31/196
A61Q 19/00

30.04.2016

MM4A

2011, 3

E005194

A44B 11/02
B60P 7/08

30.04.2016

MMA4A

2011,3

E005349

CI2N 9/64
CO7K 14/745
A61K 38/36
A61P 7/04

30.04.2016

MM4A

2011, 6

E005893

CO07D 239/48
A61K 31/506
A61P 25/00

30.04.2016

MM4A

2011, 6

E005921

C07J 1/00
C07D 413/12
C07D 273/00

30.04.2016

MM4A

2011, 6

E005960

FO3D 1/00
FO3D 11/00
FO3D 11/04
B63B 21/00
E02B 17/00
H02G 1/10

30.04.2016

MM4A

2012, 1

E006059

A6IM 5/24
A6IM 5/315

30.04.2016

MM4A

2012, 1

E006176

CI2N 15/54
CI2N 15/09
CI2N 15/11
CI2N 15/63
CI2N 9/10
CO7K 16/40
CI2N 5/10
A61K 31/711
A61K 31/713
A61K 38/45
A61K 39/395

30.04.2016

MM4A

2012,2

E006268

A61P 31/18
A61K 35/16
A61K 38/36
A61K 38/38

30.04.2016

MMA4A

2012,2

E006339

C08G 63/80
C08G 63/87
C08J 5/00

30.04.2016

MM4A

2012,4

E006650

A61K 9/00
A61K 38/16

30.04.2016

MM4A
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Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number

2012,4 E006808 GO6F 17/27 30.04.2016 MM4A

2012, 5 E006845 A61K 9/10 30.04.2016 MM4A
A61K 31/22

2012, 5 E006996 E04D 13/03 30.04.2016 MM4A
E04D 3/28
E04C 2/54

2012, 6 E007124 B65D 85/16 30.04.2016 MM4A
B65D 71/06

2012, 6 E007130 CO03B 9/353 30.04.2016 MM4A

2012, 6 E007167 C07D 403/12 30.04.2016 MM4A
CO07D 241/42
C07D 409/12
C07D 413/12
C07D 401/12
CO07D 405/12
C07D 403/04
C07D 401/14
A61K 31/498
A61P 35/00

2013, 1 E007336 A6IM 1/36 30.04.2016 MM4A
A61K 39/395
A6IM 1/34
A61P 35/00
A61K 38/19
A61K 38/20

2013,2 E007676 D21H 27/10 30.04.2016 MM4A
B65D 65/42

2013,3 E007777 A61K 39/385 30.04.2016 MM4A
A61K 47/48

2013,4 E008114 HO04M 3/22 30.04.2016 MM4A
HO4M 3/42

2013,5 E008213 B62B 1/10 30.04.2016 MM4A
B62B 5/00
B62B 5/04
B66F 9/06
B66B 1/18
B62B 5/02

2013,5 E008216 B63B 21/54 30.04.2016 MM4A
F16G 11/14

2013, 6 E008347 AOIH 5/00 30.04.2016 MM4A
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Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 6

E008387

A61K 31/194
A61K 31/42
A61K 31/423
A61K 31/519
A61K 31/5377
A61K 31/573
A61K 45/06
A61P 29/00
A61P 37/06
AG61P 43/00

30.04.2016

MM4A

2013, 6

E008393

A61K 31/44
A61K 31/4412
A61K 31/4985
A61K 31/5025
A61K 31/506
A61K 31/519
A61K 31/53
A61P 9/12

30.04.2016

MMA4A

2013, 6

E008454

B65H 19/29
B65H 19/26
B65H 19/28
B65H 19/22

30.04.2016

MM4A

2014, 1

E008639

A61K 31/382
A61K 31/155
A61K 31/4439
A61K 31/64
A61K 45/00
A61P 3/10
A61P 5/50
A61P 9/10
A61P 9/14
A61P 13/12
A61P 25/00
A61P 27/02
AG61P 43/00
C07D 335/02

30.04.2016

MMA4A

2014, 1

E008690

B41J 2/16

30.04.2016

MM4A

2014, 1

E008722

C07D 235/08
C07D 235/18
C07D 405/04
C07D 405/12
A61K 31/4184
A61P 31/04
A61P 31/08

30.04.2016

2014, 2

E008888

B29C 45/14
B29C 45/33
F16K 5/06
F16K 27/06

30.04.2016

MM4A
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1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014,3

E009059

A61K 36/71
A61K 45/06
A61K 31/05
A61K 31/353
A61K 35/02
A61K 36/74
A61K 36/73
A61P 31/12

30.04.2016

MM4A

2014, 3

E009093

B62B 1/14

30.04.2016

MMA4A

2014, 5

E009457

A61K 47/48
A61K 48/00
A61K 31/711
CO7H 21/02
C08G 65/329
CI2N 15/115

30.04.2016

MMA4A

2014, 5

E009519

C07D 417/04
C07D 417/14
A61K 31/427
A61P 3/10

30.04.2016

MM4A

2014, 6

E009854

HO2K 1/24
HO2K 15/02

27.09.2016

MF4A

2015,2

E010014

CO07C 65/24

CO07D 213/72
CO07C 255/55
C07D 215/12
C07C 271/28
C07C 275/32
C07D 317/54
C07C 317/22
C07C 317/28
C07C 59/48

30.04.2016

MM4A

2015,3

E010099

A61K 31/517
A61P 9/00
A61K 9/00

30.04.2016

MM4A

2015, 5

E010416

C12Q 1/68
C12Q 1/70
CI2N 15/11

30.04.2016

MM4A

2015, 12

E011184

GOIN 33/68

30.04.2016

MMA4A

2016, 2

E011408

C07D 211/96
C07D 241/04
CO07D 243/08
C07D 403/04
CO07D 487/04
C07D 295/26
C07C 311/29

A61K 31/445
A61P 25/28

A61P 11/06

30.04.2016

MM4A
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(WIPO ST. 17)

2016, 3

E011527

C07D 491/10
A61K 31/4245
A61P 3/04
A61P 25/22
AO61P 25/24
A61P 25/18
A61P 25/28

30.04.2016

MM4A

2016, 4

EO011651

C10J 3/00
F23G 5/027
F23G 5/20
F27B 7/00
C10J 3/30
C10J 3/14
C10J 3/32
F23] 1/02

30.04.2016

MM4A
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(22) 24.10.2016
(71) Genentech, Inc.
1 DNA Way, South San Francisco, CA 94080-4990,
usS
(68) E008285
(54) 1IL-17 A/F heteroloogsed poliipeptiidid ja nende
kasutamine ravis
(92) EU/1/15/1085, 28.04.2016
(93) EU/1/15/1085, 28.04.2016
(95) Iksekizumab
(74) Tiina Siim
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

patendiklassifikat- number
siooni indeks
A61B 5/053 P201500014
Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks
C10G 1/00 05782
C10G 1/00 05783

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse

Patendi number

number
P201300024 05782
P201300025 05783
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Vosa Loendid

EE PATENDILEHT

11/2016, 15.11.2016

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

A0IG 9/14
AOIN 43/54
A23D 7/00
A23] 3/00
A23K 10/40
A47] 19/02
AG61F 9/00
A61] 1/20
A6IK 9/00
A61K 9/14
A6IK 9/16
A61K 9/20
A6IK 9/24
A61K 31/121
A6IK 31/135
A61K 31/357
A6IK 31/4166
A61K 31/4178
A61K 31/427
A61K 31/439
A61IK 31/4704
A61K 31/495
A61K 31/502
A61K 31/506
A61K 31/554
A61K 31/575
A61K 31/592
A61K 35/74
A6IK 38/21
A61K 39/00
A61K 39/00
A61K 39/395
A61IK 39/395
A61K 39/395
A61K 45/06
A61K 49/00
A61K 49/00
A61K 49/10
A6IK 51/04
A6IM 1/12
A6IM 5/50
A61IM 15/00
A61P 25/00
A62B 17/04
B02C 13/14
B02C 13/14
B02C 13/28
B06B 3/00
B65D 1/02
B65D 33/16
B65D 41/10
B65D 85/804
C07C 55/10
C07C 271/24
C07C 271/24

E012416
E012417
E012418
E012419
E012420
E012421
E012422
E012423
E012424
E012425
E012426
E012427
E012428
E012429
E012430
E012431
E012432
E012433
E012434
E012435
E012436
E012437
E012438
E012439
E012440
E012441
E012442
E012443
E012444
E012445
E012446
E012447
E012448
E012449
E012450
E012451
E012452
E012453
E012454
E012455
E012456
E012457
E012458
E012459
E012460
E012461
E012462
E012463
E012464
E012465
E012466
E012467
E012468
E012469
E012470

EE-EP 2339910 Bl
EE-EP 2563129 Bl
EE-EP 2797423 Bl
EE-EP 2112888 B1
EE-EP 2763550 B1
EE-EP 2839764 B1
EE-EP 2531154 Bl
EE-EP 1845925 B1
EE-EP 2792363 Bl
EE-EP 2575769 B1
EE-EP 2819655 Bl
EE-EP 1799196 B1
EE-EP 2298288 Bl
EE-EP 2745837 B1
EE-EP 2588093 B1
EE-EP 2415470 B1
EE-EP 2656841 Bl
EE-EP 2722045 B1
EE-EP 2806873 B1
EE-EP 2394648 B1
EE-EP 2467372 Bl
EE-EP 2431039 B1
EE-EP 2346495 Bl
EE-EP 2560653 B1
EE-EP 2637668 B1
EE-EP 2392336 B1
EE-EP 1993559 B1
EE-EP 1951272 B1
EE-EP 2544705 Bl
EE-EP 2542261 Bl
EE-EP 2244734 Bl
EE-EP 1507556 B1
EE-EP 2729173 Bl
EE-EP 2247304 B1
EE-EP 2655357 B1
EE-EP 2571531 Bl
EE-EP 2532370 Bl
EE-EP 2799090 B1
EE-EP 2799091 B1
EE-EP 1715902 B1
EE-EP 2900301 B1
EE-EP 2558148 B1
EE-EP 2768508 B1
EE-EP 2823859 B1
EE-EP 2732879 Bl
EE-EP 2732880 B1
EE-EP 2394741 Bl
EE-EP 2266714 B1
EE-EP 2670674 B1
EE-EP 2861504 B1
EE-EP 2597049 B1
EE-EP 2847098 B1
EE-EP 2702033 Bl
EE-EP 2641897 B1
EE-EP 2809647 B1

C07C 309/65
C07D 211/46
C07D 213/64
C07D 213/81
C07D 215/22
C07D 217/04
C07D 217/26
C07D 239/94
C07D 241/52
C07D 281/10
C07D 401/12
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 417/04
C07D 471/10
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/14
C07D 487/16
C07D 493/10
C07D 495/04
C07D 498/04
CO7F 17/02
CO07H 9/06
CO7H 19/06
C07J 75/00
CO7K 14/36
CO7K 14/47
CO7K 14/54
CO07K 16/24
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/42
CO7K 16/46
CO8K 5/00
C10G 29/20
CI2N 5/0783
CI2N 15/113
CI2N 15/86
C40B 30/04
D21F 11/02
D21H 25/00
D21H 27/10
EO02F 3/88
E04B 2/72
E04D 11/02
E06B 3/54
E06B 3/54
F02B 75/12
FO3D 1/02
F16K 1/16

E012471
E012472
E012473
E012474
E012475
E012476
E012477
E012478
E012479
E012480
E012481
E012482
E012483
E012484
E012485
E012486
E012487
E012488
E012489
E012490
E012491
E012492
E012493
E012494
E012495
E012496
E012497
E012498
E012499
E012500
E012501
E012502
E012503
E012504
E012505
E012506
E012507
E012508
E012509
E012510
E012511
E012512
E012513
E012514
E012515
E012516
E012517
E012518
E012519
E012520
E012521
E012522
E012523
E012524
E012525

EE-EP 1951663 B1
EE-EP 1680403 B1
EE-EP 2697199 B1
EE-EP 2855434 B1
EE-EP 2364298 B1
EE-EP 1633336 B1
EE-EP 2599774 B1
EE-EP 2229369 B1
EE-EP 2711361 Bl
EE-EP 2563122 B1
EE-EP 2755964 B1
EE-EP 2888243 B1
EE-EP 2536710 B1
EE-EP 2643313 Bl
EE-EP 2197878 B1
EE-EP 2850084 B1
EE-EP 2825541 B1
EE-EP 2491038 B1
EE-EP 2342205 B1
EE-EP 2791140 B1
EE-EP 2632467 B1
EE-EP 2872515 B1
EE-EP 2585469 B1
EE-EP 2886545 B1
EE-EP 2710013 B1
EE-EP 2714036 B1
EE-EP 2655388 B1
EE-EP 2604620 B1
EE-EP 2764008 B1
EE-EP 2731435 B1
EE-EP 2368907 B1
EE-EP 1441591 Bl
EE-EP 2635601 B1
EE-EP 2527371 Bl
EE-EP 2874659 B1
EE-EP 2406284 B1
EE-EP 2853545 Bl
EE-EP 2519543 B1
EE-EP 2430102 B1
EE-EP 2593533 B1
EE-EP 1926813 Bl
EE-EP 1799269 B1
EE-EP 2591114 B1
EE-EP 2356269 B1
EE-EP 2492393 B1
EE-EP 1985754 B1
EE-EP 2963178 B1
EE-EP 2644781 B1
EE-EP 2723950 B1
EE-EP 2753770 B1
EE-EP 2567040 B1
EE-EP 2119864 B1
EE-EP 2770316 B1
EE-EP 2761166 B1
EE-EP 2841827 B1
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Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

F16K 1/16
F16K 1/16
F23C 10/24
F24D 3/10
F24) 2/51
F41A 1/10
F41G 7/00
F42D 1/14
GOIN 33/569
GO1S 19/11
GO6F 3/048

E012526
E012527
E012528
E012529
E012530
E012531
E012532
E012533
E012534
E012535
E012536

EE-EP 2841828 Bl
EE-EP 2847498 B1
EE-EP 2307799 B1
EE-EP 2076717 B1
EE-EP 2302308 B1
EE-EP 2396618 B1
EE-EP 2013564 B1
EE-EP 2651855 B1
EE-EP 1869471 Bl
EE-EP 2211195 B1
EE-EP 2620858 B1

GO6K 19/073
HO1H 37/76
HO04L 5/00

HO4N 19/126
HO4N 19/46
HO4N 19/50
HO4N 19/50
HO04N 19/91

HO04W 36/12
H04W 52/02
H04W 56/00

E012537
E012538
E012539
E012540
E012541
E012542
E012543
E012544
E012545
E012546
E012547

EE-EP 2842079 B1
EE-EP 2707892 B1
EE-EP 2556617 B1
EE-EP 2262114 B1
EE-EP 1408698 B1
EE-EP 2665268 B1
EE-EP 2452494 B1
EE-EP 2592832 B1
EE-EP 2695430 B1
EE-EP 2664197 B1
EE-EP 2661133 Bl
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse

number tolke number
EO012416 EE-EP 2339910 B1 E012460 EE-EP 2732879 B1 E012504 EE-EP 2527371 Bl
E012417 EE-EP 2563129 B1 E012461 EE-EP 2732880 Bl E012505 EE-EP 2874659 Bl
E012418 EE-EP 2797423 B1 E012462 EE-EP 2394741 B1 E012506 EE-EP 2406284 B1
E012419 EE-EP 2112888 B1 E012463 EE-EP 2266714 Bl E012507 EE-EP 2853545 Bl
E012420 EE-EP 2763550 B1 E012464 EE-EP 2670674 B1 E012508 EE-EP 2519543 B1
E012421 EE-EP 2839764 B1 E012465 EE-EP 2861504 Bl E012509 EE-EP 2430102 B1
E012422 EE-EP 2531154 B1 E012466 EE-EP 2597049 B1 EO012510 EE-EP 2593533 Bl
E012423 EE-EP 1845925 B1 E012467 EE-EP 2847098 Bl E012511 EE-EP 1926813 Bl
E012424 EE-EP 2792363 B1 E012468 EE-EP 2702033 Bl EO012512 EE-EP 1799269 B1
E012425 EE-EP 2575769 B1 E012469 EE-EP 2641897 Bl E012513 EE-EP 2591114 B1
E012426 EE-EP 2819655 B1 E012470 EE-EP 2809647 B1 EO012514 EE-EP 2356269 Bl
E012427 EE-EP 1799196 B1 E012471 EE-EP 1951663 Bl E012515 EE-EP 2492393 Bl1
E012428 EE-EP 2298288 B1 E012472 EE-EP 1680403 B1 EO012516 EE-EP 1985754 B1
E012429 EE-EP 2745837 B1 E012473 EE-EP 2697199 Bl E012517 EE-EP 2963178 Bl
E012430 EE-EP 2588093 B1 E012474 EE-EP 2855434 B1 E012518 EE-EP 2644781 Bl
E012431 EE-EP 2415470 B1 E012475 EE-EP 2364298 Bl E012519 EE-EP 2723950 Bl
E012432 EE-EP 2656841 B1 E012476 EE-EP 1633336 Bl E012520 EE-EP 2753770 Bl
E012433 EE-EP 2722045 B1 E012477 EE-EP 2599774 B1 E012521 EE-EP 2567040 B1
E012434 EE-EP 2806873 B1 E012478 EE-EP 2229369 B1 E012522 EE-EP 2119864 B1
E012435 EE-EP 2394648 B1 E012479 EE-EP 2711361 B1 E012523 EE-EP 2770316 Bl
E012436 EE-EP 2467372 B1 E012480 EE-EP 2563122 Bl E012524 EE-EP 2761166 Bl
E012437 EE-EP 2431039 B1 E012481 EE-EP 2755964 Bl E012525 EE-EP 2841827 Bl
E012438 EE-EP 2346495 B1 E012482 EE-EP 2888243 Bl E012526 EE-EP 2841828 B1
E012439 EE-EP 2560653 B1 E012483 EE-EP 2536710 Bl E012527 EE-EP 2847498 Bl
E012440 EE-EP 2637668 B1 E012484 EE-EP 2643313 Bl E012528 EE-EP 2307799 B1
E012441 EE-EP 2392336 B1 E012485 EE-EP 2197878 Bl E012529 EE-EP 2076717 Bl
E012442 EE-EP 1993559 B1 E012486 EE-EP 2850084 B1 E012530 EE-EP 2302308 B1
E012443 EE-EP 1951272 B1 E012487 EE-EP 2825541 B1 E012531 EE-EP 2396618 Bl
E012444 EE-EP 2544705 B1 E012488 EE-EP 2491038 B1 E012532 EE-EP 2013564 B1
E012445 EE-EP 2542261 B1 E012489 EE-EP 2342205 Bl E012533 EE-EP 2651855 Bl
E012446 EE-EP 2244734 B1 E012490 EE-EP 2791140 B1 E012534 EE-EP 1869471 B1
E012447 EE-EP 1507556 B1 E012491 EE-EP 2632467 Bl E012535 EE-EP 2211195 B1
E012448 EE-EP 2729173 B1 E012492 EE-EP 2872515 Bl E012536 EE-EP 2620858 B1
E012449 EE-EP 2247304 B1 E012493 EE-EP 2585469 Bl E012537 EE-EP 2842079 Bl
E012450 EE-EP 2655357 B1 E012494 EE-EP 2886545 B1 E012538 EE-EP 2707892 B1
E012451 EE-EP 2571531 Bl E012495 EE-EP 2710013 B1 E012539 EE-EP 2556617 Bl
E012452 EE-EP 2532370 B1 E012496 EE-EP 2714036 Bl E012540 EE-EP 2262114 B1
E012453 EE-EP 2799090 B1 E012497 EE-EP 2655388 Bl E012541 EE-EP 1408698 Bl
E012454 EE-EP 2799091 B1 E012498 EE-EP 2604620 B1 E012542 EE-EP 2665268 B1
E012455 EE-EP 1715902 B1 E012499 EE-EP 2764008 B1 E012543 EE-EP 2452494 B1
E012456 EE-EP 2900301 B1 E012500 EE-EP 2731435 B1 E012544 EE-EP 2592832 B1
E012457 EE-EP 2558148 B1 E012501 EE-EP 2368907 Bl E012545 EE-EP 2695430 B1
E012458 EE-EP 2768508 B1 E012502 EE-EP 1441591 B1 E012546 EE-EP 2664197 B1

E012459 EE-EP 2823859 B1 E012503 EE-EP 2635601 B1 E012547 EE-EP 2661133 Bl
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number
EE-EP 1408698 B1 E012541 EE-EP 2467372 Bl E012436 EE-EP 2707892 Bl E012538
EE-EP 1441591 B1 E012502 EE-EP 2491038 Bl E012488 EE-EP 2710013 Bl E012495
EE-EP 1507556 B1 E012447 EE-EP 2492393 Bl E012515 EE-EP 2711361 Bl E012479
EE-EP 1633336 Bl E012476 EE-EP 2519543 Bl E012508 EE-EP 2714036 Bl E012496
EE-EP 1680403 B1 E012472 EE-EP 2527371 Bl E012504 EE-EP 2722045 Bl E012433
EE-EP 1715902 B1 E012455 EE-EP 2531154 Bl E012422 EE-EP 2723950 Bl E012519
EE-EP 1799196 B1 E012427 EE-EP 2532370 Bl E012452 EE-EP 2729173 Bl E012448
EE-EP 1799269 B1 EO012512 EE-EP 2536710 Bl E012483 EE-EP 2731435 Bl E012500
EE-EP 1845925 B1 E012423 EE-EP 2542261 Bl E012445 EE-EP 2732879 Bl E012460
EE-EP 1869471 B1 E012534 EE-EP 2544705 Bl E012444 EE-EP 2732880 Bl E012461
EE-EP 1926813 Bl E012511 EE-EP 2556617 B1 E012539 EE-EP 2745837 Bl E012429
EE-EP 1951272 B1 E012443 EE-EP 2558148 Bl E012457 EE-EP 2753770 Bl E012520
EE-EP 1951663 B1 E012471 EE-EP 2560653 Bl E012439 EE-EP 2755964 B1 E012481
EE-EP 1985754 B1 EO012516 EE-EP 2563122 Bl E012480 EE-EP 2761166 Bl E012524
EE-EP 1993559 B1 E012442 EE-EP 2563129 Bl E012417 EE-EP 2763550 B1 E012420
EE-EP 2013564 B1 E012532 EE-EP 2567040 Bl E012521 EE-EP 2764008 Bl E012499
EE-EP 2076717 B1 E012529 EE-EP 2571531 Bl E012451 EE-EP 2768508 B1 E012458
EE-EP 2112888 Bl E012419 EE-EP 2575769 Bl E012425 EE-EP 2770316 Bl E012523
EE-EP 2119864 B1 E012522 EE-EP 2585469 B1 E012493 EE-EP 2791140 B1 E012490
EE-EP 2197878 Bl E012485 EE-EP 2588093 Bl E012430 EE-EP 2792363 Bl E012424
EE-EP 2211195 Bl E012535 EE-EP 2591114 B1 E012513 EE-EP 2797423 Bl E012418
EE-EP 2229369 B1 E012478 EE-EP 2592832 Bl E012544 EE-EP 2799090 B1 E012453
EE-EP 2244734 B1 E012446 EE-EP 2593533 Bl E012510 EE-EP 2799091 Bl E012454
EE-EP 2247304 B1 E012449 EE-EP 2597049 Bl E012466 EE-EP 2806873 Bl E012434
EE-EP 2262114 B1 E012540 EE-EP 2599774 B1 E012477 EE-EP 2809647 B1 E012470
EE-EP 2266714 B1 E012463 EE-EP 2604620 B1 E012498 EE-EP 2819655 Bl E012426
EE-EP 2298288 Bl E012428 EE-EP 2620858 B1 E012536 EE-EP 2823859 Bl E012459
EE-EP 2302308 B1 E012530 EE-EP 2632467 Bl E012491 EE-EP 2825541 Bl E012487
EE-EP 2307799 B1 E012528 EE-EP 2635601 Bl E012503 EE-EP 2839764 B1 E012421
EE-EP 2339910 B1 E012416 EE-EP 2637668 Bl E012440 EE-EP 2841827 Bl E012525
EE-EP 2342205 B1 E012489 EE-EP 2641897 Bl E012469 EE-EP 2841828 Bl E012526
EE-EP 2346495 B1 E012438 EE-EP 2643313 Bl E012484 EE-EP 2842079 Bl E012537
EE-EP 2356269 B1 E012514 EE-EP 2644781 Bl E012518 EE-EP 2847098 B1 E012467
EE-EP 2364298 Bl E012475 EE-EP 2651855 Bl E012533 EE-EP 2847498 Bl E012527
EE-EP 2368907 B1 E012501 EE-EP 2655357 B1 E012450 EE-EP 2850084 B1 E012486
EE-EP 2392336 Bl E012441 EE-EP 2655388 Bl E012497 EE-EP 2853545 Bl E012507
EE-EP 2394648 B1 E012435 EE-EP 2656841 Bl E012432 EE-EP 2855434 B1 E012474
EE-EP 2394741 B1 E012462 EE-EP 2661133 Bl E012547 EE-EP 2861504 Bl E012465
EE-EP 2396618 B1 E012531 EE-EP 2664197 B1 E012546 EE-EP 2872515 Bl E012492
EE-EP 2406284 B1 E012506 EE-EP 2665268 Bl E012542 EE-EP 2874659 Bl E012505
EE-EP 2415470 B1 E012431 EE-EP 2670674 B1 E012464 EE-EP 2886545 Bl E012494
EE-EP 2430102 B1 E012509 EE-EP 2695430 B1 E012545 EE-EP 2888243 Bl E012482
EE-EP 2431039 B1 E012437 EE-EP 2697199 Bl E012473 EE-EP 2900301 B1 E012456

EE-EP 2452494 B1 E012543 EE-EP 2702033 Bl E012468 EE-EP 2963178 Bl E012517
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miitigiloa number

C20160031 E008285 EU/1/15/1085
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RITIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 11. oktoober 2016)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU Marit MEINBERG Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tedre 77-52 Suur-Patarei 2
10616 Tallinn 10415 Tallinn
telefon: 660 8068 telefon: 637 9484
telefaks: 660 8069 telefaks: 637 9485
e-post:  kesna@kesna.ce e-post: info@kaosaar.ce
http://www.kesna.ee http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene voorkeeled: inglise, vene
Raivo KOITEL Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Anniki MEISTER KOPPEL patendibiiroo OU
Koitel OU Roseni 10-151
Tina 26 10111 Tallinn
10126 Tallinn telefon: 677 4136
pk 1759, 10902 Tallinn 5399 7106
telefon: 603 3260 telefaks: 677 4138
telefaks: 603 3261 e-post:  info@koppelpb.com
e-post:  koitel@koitel.ee http://www.koppelpb.com
http://www koitel.ee voorkeeled: inglise, saksa vene,
voorkeeled: vene, inglise, soome soome
Mart Enn KOPPEL KOPPEL patendibiiroo OU Elle MELLIK AAA Patendibiiroo OU
Roseni 10-151 Tartu mnt 16
10111 Tallinn 10117 Tallinn
telefon: 677 4136 pk 3926, 10509 Tallinn
telefaks: 677 4138 telefon: 660 5910, 660 5911
e-post:  info@koppelpb.com telefaks: 660 5912
http://www.koppelpb.com e-post:  aaa@aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene
Jiiri KAOSAAR Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu Lembit MITT AAA Patendibiiroo OU
telefon: 738 3051 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefaks: 738 3055 pk 3926, 10509 Tallinn
e-post:  info@kaosaar.ce telefon: 660 5910, 660 5911
http://www.kaosaar.ee telefaks: 660 5912
voorkeeled: inglise, vene e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
Reet MAASIKAMAE  Patendibiiroo Kaitsepurus OU voorkeeled: inglise, vene
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197 Ott MOORLAT OU Moorlat & Ko
telefaks: 677 4844 Patendibiiroo
e-post:  purus@kaitsepurus.ee pk 4730, 13503 Tallinn
http://www .kaitsepurus.ee telefon: 648 2085
voorkeeled: inglise, vene telefaks: 654 2844
e-post:  ott.moorlat@moorlat.ce
Leevi MARKUS Patendibiiroo KAOSAAR OU http://www.moorlat.ce
Téhe 94, 50107 Tartu voorkeeled: inglise, vene
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 Andres MUTT LASVET Patendibiiroo OU
e-post:  info@kaosaar.ce Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
http://www.kaosaar.ee pk 3136, 10505 Tallinn
voorkeeled: inglise, vene telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
Raivo MATSOO RM Hirvela Patendibiiroo OU e-post:  lasvet@lasvet.ce

Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

http://www.lasvet.ee
voorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene, soome

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: vene, saksa, inglise

Kaie PUUR

kutsetegevus on peatatud

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

Tallinna Tehnikaiilikool Arvo SALUMAE
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn

telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee

http://www.ttu.ee

voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: inglise, soome, vene

Margus SARAP

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Tiina SIIM

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tdnismégi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307

e-post: mikk.putk@patent.ee
http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
voorkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125

telefaks: 641 0174

e-post:  amende@hot.ce
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058

telefaks: 747 7059

e-post:  patent@patent.ee
http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Liivalaia 22 Mulla 4-3, 10611 Tallinn
10118 Tallinn telefon: 673 9097, 566 75197
telefon: 640 3109 566 75198
telefaks: 640 3105 telefaks: 677 4844
e-post:  turvaja@turvaja.ce e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.turvaja.ce http://www .kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene voorkeeled: vene, inglise
Jiirgen TOOME LASVET Patendibiiroo OU Juta-Maris UUSTALU OU Amende Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn J. Koleri 8
pk 3136, 10505 Tallinn 10150 Tallinn
telefon: 640 6600 telefon: 648 6125
telefaks: 640 6604 telefaks: 6410174
e-post:  lasvet@lasvet.ee e-post:  amende@hot.ce
http://www.lasvet.ee voorkeeled: inglise, vene
voorkeeled: inglise, vene
Janno ANILINE Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU Koitel OU
Liivalaia 22 Tina 26
10118 Tallinn 10126 Tallinn
telefon: 640 3109 pk 1759, 10902 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 603 3260
e-post:  turvaja@turvaja.ce telefaks: 603 3261
http://www.turvaja.ce e-post:  koitel@koitel.ee
voorkeeled: inglise, vene http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 11 October 2016)

Register is established on September 1% 2001

FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone:  +372 744 1980

Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee

Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko Ltd.
Ritli 51a

80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372 515 1844
E-mail:  info@uneko.ce
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Hittp://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www .kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ce
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www .koppelpb.com

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia

Phone: +372 648 2085

Fax: +372 654 2844
E-mail: ott.moorlat@moorlat.ce
Http://www.moorlat.ee
English, Russian, Estonian



EE PATENDILEHT 11/2016, 15.11.2016 VI osa Patendialased digusaktid ja muu info 69
Andres MUTT Lasvet Ltd. Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
P.O. Box 3136 Liivalaia 22

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of Arvo SALUMAE
Technology
Ehitajate tee 5
19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee
English, Russian, Estonian
Margus SARAP
Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
TOnismégi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ce
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jiirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Arvi UUKIVI

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 673 9097

+372 566 75197

+372 566 75198
Fax: +372 677 4844
E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone:  +372 648 6125

Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce

English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ce
Http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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